1

2022年９月28日

各 位

会 社 名 株式会社翔栄

(コード番号 3483 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締 役 木村 鉄三

問合せ先 取締役総務管理部長 竹花 浩一

T E L 052－228－8828

U R L http://www.shoeigroup.co.jp/

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022年９月28日開催の取締役会において、以下の通り、2022年７月31日を基準日とする剰余金の配

当を行うことについて、2022年10月24日開催の第28回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１．配当の内容

 決定額

（2022年７月期）

直近の配当予想

（2022年３月31日公表）

前期実績

（2021年７月期）

基準日 2022年７月31日 同左 2021年7月31日

１株当たりの配当金 80円00銭 0円00銭 40円00銭

配当金総額 38,000千円 － 19,000千円

効力発生日 2022年10月25日 － 2021年10月12日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社では株主に対する利益還元を経営上の重要政策として認識し、業績の状況、取り巻く環境及び中長期を

展望した財務体質を勘案し、継続的かつ安定的に実施することを基本方針としております。

当期末の配当金については、上記の基本方針を踏まえ、当社業績及び今後の経営環境を総合的に勘案いたし

まして、１株当たり80円といたしました。当該剰余金の配当は、第28回定時株主総会（本年10月24日開催）に

付議いたします。

（参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期 0円00銭 80円00銭 80円00銭

前期実績

(2021年７月期)
0円00銭 40円00銭 40円00銭

以上